
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2018/033

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 26.3.2018

(dále i jako Dodatek č. 1)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
zaps. v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
zastoupený Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřený řízením státního podniku 
zast. na základě pověření ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem 
Krajského ředitelství Jihlava 
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o.
se sídlem Třebíč, Karlovo náměstí 48, PSČ 674 01
zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 63551
IČO: 28359216, DIČ: CZ28359216
jednající: Ing. Tomáš Kliner, jednatel

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 26.3.2018 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2018/033 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo LC Síťovka, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 1

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací/méněprací se dnem nabytí účinnosti 
Dodatku č. 1 doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací/méněprací se cena za dílo snižuje o -29.291,21Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 442.842,00 Kč
Dodatek č. 1: -29.291,21 Kč
Cena celkem: 413.550,79 Kč"



Ev. č. zakázky u LČR, s.p,: S918/2018/033

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 1 nabývá platností a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven 
ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava:

Lesy České republiky, s.p.
cnSd
500 O
IČ: 42
Krajs
Lidick

objednatel
Lesy České republiky, s.p. 

Ing.Jan Sovák 
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava

Třebíč: 21.5.2017

TOMIreko, s.r.o. 
Ing. Tomáš Kliner 

jednatel

Příloha: Seznam změn, bilance, méněpráce a víceprace



Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králová 

Krajské ředitelství Jihlava

LC Síťovka

Seznam změn - ke smlouvě o dílo Č.S918/2018/033 ze dne 26.3.2018

Název změny Vícepráce/méněpráce Ovlivnění položek

Změna tl. obrusná vrstvy ŠD 0/63 Vícepráce/méněpráce SoD - 20, Dodatek č.l - 35



Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 

Krajské ředitelství Jihlava

LC Síťovka

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo Č.S918/2018/033 ze dne 26.3.2018

Dodatek č.l - Změna termínu: -

Dodatek č.l - Méněpráce: -72 116,60 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce dle SoD: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce Nové: 42 825,39 Kč

Dodatek č.l - Vícepráce cena obvyklá: 0,00 Kč

Dodatek č.l - Celkem -29 291,21 Kč

Cena ze smlouvy o dílo Č.S918/2018/033 442 842,00 Kč

Dodatečné stavební práce dle dodatku č.l -29 291,21 Kč

Cena dle smlouvy a dodatků 413 550,79 Kč

% Vícepráce ze smlouvy -6,61



LC Síťovka- méněpráce
Dodatek č.l ke smlouvě o dílo Č.S918/2018/033 ze dne 26.3.2018

Díl 5: Komunikace
č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

20 564861111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění ti. 200mm m -638,200 113,00 -72 116,60

Zmenšení obrusné vrstvy ŠD 
fr.0/63 z 200mm na 120mm 
z důvodu příznivých 
statických zkoušek

10.5.2018

investice Staničeni- celá cesta

celkem Díl 5: Komunikace -72 116,60

Celkem méněpráce -72 116,60



LC Síťovka- vícepráce položky nové dle ceníku ÚRS
Dodatek č.l ke smlouvě o dílo Č.S918/2018/033 ze dne 26.3.2018

Díl 5: Komunikace
Výpočet koeficientu

Cena rozpočtovaná: 349 003,46 Kč Cena vysoutěžená: 280 135,42 Kč koeficient oddílu: 0,80
č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle ÚRS celkem popis zápis do stav. Deníku

35 564841111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl.l20mm

m2 638,200 83,60 53 353,52
Změna ti. obrusné 
vrstvy ŠDfr. 0/63 z 
200mm na 120mm.

10.5.2018

Sto ničení- celá cesta

celkem 100% URS Díl 5: Komunikace 
koeficient oddílu: 

celkem Díl 5: Komunikace

53 353,52 
0,80

42 825,39

Celkem vícepráce nové 42 825,39




